alls

%ﬁ&

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINA N.41 | DEL 10.03.2014

OGGETTO: IMPEGNO SOMME TRASPORTO INTERURBANO ALUNNI SCUOLE MEDIE SUPERIORLDA
- GENNAIO-MAGGIO 2014.-.

II RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO- CULTURALE

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.30 del 05.03.2014, avente per oggetto: Trasporto
interurbano alunni scuole medie superiori -Anno scolastico 2014. L.R. 26.05.1973 n.24 - LR.
2.1.79 n.1, e con s.m.i. L.R. 3.10.2002 n. 14 art. 9. Rimborso abbon.mento ai servizi pubblici —
assegnazione somme al responsabile del Settore Socio- Culturale.-

Atteso che con lo stesso atto & stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore Culturale la
complessiva somma di € 22.926,15 al fine di garantire il diritto allo studio;

Ritenuto, di dover procedere all’impegno della suddetta somma al cap.1270 int.1/04/05/05 nel
bilancio 2014 ;

- Per tutto quanto premesso
DETERMINA

A) In esecuzione della delibera G.C. n 30 del 05.03.2014 impegnare la somma complessiva
di € 22.926,15 al cap.1270 int.1/04/05/04 spese per servizi e trasporti scolastici del
bilancio 2014;

B) Riservarsi di liquidare e pagare la somma suddetta ai genitori degli alunni pendolari che
frequentano le scuole superiori di Enna e Giarre, dietro attestazione di presenze da parte
degli Istituti Scolastici ;

C) Trasmettere il presente provvedimento dei-servizi contabili per le seguenti registrazioni
B

I3 I1 Responsabilg del Settore

11 Responsabile del pro dimento
Dott. ssa Cristina Cafa

Sig.ra Comito Gﬁi’ ranca
Il Responsabile el servizi finanziari

In relazione al disposto di cui all’art.151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n.267,
appone il visto di regolarita coritabile attestantela copertuta finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella
determinazione stessa.




